Que, la Secretaría de Comunicación Social, confeccionó la Solicitud de Pedido N° 

3‐201‐371/2021,  referente  a  la  contratación de  “PROPAGANDA EN REDES‐EMAIL”,  según  las 

características y especificaciones obrantes en la misma, por la suma total de PESOS UN MILLÓN 

DOSCIENTOS CUARENTA MIL ($ 1.240.000); 

Que, a tal efecto, se cursaron invitaciones a cotizar a las empresas inscriptas en 

el rubro; 

Que, con fecha 20 de enero del año 2022, a las 11:00 hs., se efectuó la apertura 

del  Concurso de Precios N° 02 ‐ 1er Llamado ‐, correspondiente a la Solicitud de Pedido reseñada;

[...]

Que, la Secretaría de Comunicación Social emitió su Informe Técnico con fecha 

20 de enero del año 2022, sugiriendo adjudicar la Solicitud de Pedido N° 3‐201‐371/2021, a la 

firma  SISELES GASTÓN, ‐ C.U.I.T. N° 20‐25790559‐5, Proveedor Municipal N° 4820, por la suma 

total de PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS CUARENTA MIL ($ 1.240.000), en virtud de ser la oferta 

más económica, que se ajusta a lo pedido y resulta más conveniente a los intereses municipales; 

Que,  la  Dirección  General  de  Compras  solicita  que  se  realice  el  acto 

administrativo correspondiente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,